
贡嘎县生活必需品储备库建设项目招标公告
招标编号：ZDYF-SN-20200702

一 招标条件
本招标项目贡嘎县生活必需品储备库建设项目已由贡嘎县发展和改革委员会以贡发改发建

[2020]181号文件批准建设，招标人为西藏贡嘎县商务局，建设资金来自本级财政资金，项目出资比
例为100%。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

二项目概况与招标范围
1、项目名称：贡嘎县生活必需品储备库建设项目
2、工程建设规模：新建生活必需品储备库1940.31平方米、值班室28.16平方米，以及硬化、绿

化等附属工程
3、招标范围和内容：施工图纸及工程量清单所含内容
4、标段划分：本项目为一个标段
5、建设地点：山南市贡嘎县
6、工期：180日历天，具体开竣工时间以签订的施工合同为准。
7、工程质量要求：合格
三投标人资格要求
3.1本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级（含叁

级）以上资质，具备类似建筑工程施工业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其
中，投标人拟派项目经理须具备建设行政主管部门核发建筑工程专业贰级（含贰级以上）注册建
造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经
理。

3.2本次招标不接受联合体投标。
3.3各投标人均可就本招标项目上述标段中的1个标段投标，但最多允许中标1个标段(适用

于分标段的招标项目)。
四投标报名
凡有意参加投标者，请于2020年07月22日09时30分至2020年07月28日18时30分（北京

时间，下同），在(西藏自治区招标投标网):www.xzzbtb.gov.cn报名。
五招标文件的获取

凡通过上述报名者，请于2020年7月22日9时30分至2020年7月28日18时30分，在（西藏
自治区招标投标网）:www.xzzbtb.gov.cn购买招标文件。

六投标文件的递交
6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2020年8月12日15时30分，地点为西

藏山南市公共资源交易中心。
6.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
七发布公告的媒介
本次招标公告同时在《西藏自治区招标投标网》、《西藏商报》上发布。
八其它
投标企业在投标时需要上传电子投标文件（*.XZT格式）至系统中，并在开标时使用生成电子

备注：请投标人将投标文件中需要签字的页面打印出来签字，并制作成电子文件上传至电子招投
标系统中，否则投标文件无效。

招标文件每套售价人民币850元，投标单位递交投标文件时以现金形式向招标代理机构缴纳
招标文件费用，招标文件费用相关凭证由招标代理机构在开标现场提供，招标文件售后不退。不
缴纳招标文件费用的投标单位，投标文件将不被接受。

九联系方式
招标人：西藏贡嘎县商务局
地址：山南市贡嘎县
联系人：次吉
招标代理机构：中鼎远发建工集团有限公司
地址：西藏自治区山南市乃东区泽当镇山南市建筑规划设计院办公楼四层、五层
联系人：陈先生
电话：0893-7828388

中鼎远发建工集团有限公司
2020年7月22日

“山南市森布日极高海拔地区生态搬迁安置区一期造林绿化工程”
施工总承包招标公告

招标编号XZJZ-GC-SN-202007-Z31

一、招标条件
“山南市森布日极高海拔地区生态搬迁安置区一期造林绿化工程”根据贡嘎县发展和改革

委员会以贡发改发【2020】216号文件批准建设，招标人为贡嘎县林业和草原局，项目已具备招

标条件，现对本项目施工总承包进行公开招标，诚邀符合资格条件的潜在投标人参与本项目的

投标。

二、项目概况与招标范围
1.建设地点：山南市森布日极高海拔地区生态搬迁安置区

2.规模：房前屋后绿化299.3亩。

3.计划工期：60天及缺陷责任工期

4.招标范围：
（1）施工图（作业设计）、工程量清单、招标文件所包含的全部内容

（2）项目施工直至竣工验收合格及整体移交、工程保修期内的缺陷修复、保修工作。

5.标段划分：一个标段

6.工程质量要求：满足国家及西藏自治区验收合格标准及作业设计验收要求

7.资金来源和落实情况：国家投资，资金已落实。

8.投标保证金：150000.00元（壹拾伍万圆整），递交要求详见招标文件。

三、投标人资格要求
1.投标人营业执照经营范围含果蔬种植、园林绿化工程、城市园林绿化、风景园林绿化或造林

绿化的独立法人，具有海拔高度3000米以上绿化、果蔬种植工程业绩，并在人员、设备、资金等方

面具有相应的施工能力。拟承担本项目的项目经理须具备园林绿化高级工程师职称，且未担任

其他在施工程项目的项目经理。

2.本次招标不接受联合体投标。

3.投标企业信誉良好，详见招标文件及国家相关法律法规。

4.本次招标实行资格后审,资格审查的具体要求详招标文件。

四、报名及招标文件的获取
1.凡有意参加投标者请于2020年7月22日至2020年7月28日，每日9时30分至12时30分，

15时30分时至18时00分（北京时间，节假日休），在山南市公共资源交易中心或西藏精卓项目管

理有限公司（山南市湖南路32号）报名并购买招标文件。

2.报名时提供以下资料原件及复印件：单位介绍信、法定代表人身份证明、法定代表人授权委

托书及经办人身份证、营业执照（三证合一）、类似工程业绩，拟承建本项目的项目经理、技术负责

人及相关人员岗位职称证书及社保证明文件，区外企业须在西藏自治区相关部门进行备案登记

并提供相关资料，以上资料复印件加盖公章装订成册提交。

3.招标文件每套售价850元，售后不退。

五、投标文件的递交
1.投标文件递交的截止时间为2020年8月12日15时40分，地点为山南市公共资源交易中

心，开标时间为2020年8月12日15时40分，地点为山南市公共资源交易中心。

2.逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、发布公告的媒介
本次招标公告在《西藏建设网》、《西藏商报》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。

七、联系方式
招标人：贡嘎县林业和草原局 招标代理机构：西藏精卓项目管理有限公司

地址：贡嘎县县城 地址：山南市湖南路32号

联系人：杜先生 联系人：赵先生

联系电话：13908987167 联系电话：18389095941

“贡嘎县杰德秀、岗堆镇岗堆村、昌果村东侧矮化苹果种植项目”
施工总承包招标公告

招标编号XZJZ-GC-SN-202007-Z30

一、招标条件
“贡嘎县杰德秀、岗堆镇岗堆村、昌果村东侧矮化苹果种植项目”根据山南市发展和改革委员

会分别以山发改地经【2020】273号、山发改地经【2020】274号、山发改地经【2020】311号文件批准
建设，招标人为贡嘎县林业和草原局，项目已具备招标条件，现对本项目施工总承包进行公开招
标，诚邀符合资格条件的潜在投标人参与本项目的投标。

二、项目概况与招标范围
1.建设地点：山南市贡嘎县杰德秀、岗堆镇岗堆村、昌果村东侧
2.规模：杰德秀种植矮化苹果98310株，种植固定桩10442根，防雹网344085平方米，砂石道

路21700.6平方米，服务用房69.46平方米，蓄水池808平方米以及设备购置、给排水、围墙等附属
配套工程；岗堆镇岗堆村种植矮化苹果76040株，种植固定桩8413根，防雹网266140平方米，砂石
道路23365.5平方米，服务用房69.47平方米，蓄水池808平方米以及设备购置、给排水、围墙等附
属配套工程；昌果村东侧项目规划用地370242.9平方米（约555.4亩），种植区326585平方米（约
489.88亩）种植矮化苹果88590株以及设备购置、给排水等附属配套工程。

3.计划工期：180天及缺陷责任工期（管护期）
4.招标范围：
（1）作业设计(施工图)、工程量清单、招标文件所包含的全部内容
（2）项目施工直至竣工验收合格及整体移交、工程保修期内的缺陷修复、保修工作及管护运

营。
5.标段划分：一个标段
6.工程质量要求：满足国家及西藏自治区验收合格标准及作业设计验收要求
7.资金来源和落实情况：国家投资，资金已落实。
8.投标保证金：600000.00元(陆拾万圆整)，递交要求详见招标文件。
三、投标人资格要求
1.投标人营业执照经营范围含果蔬种植、园林绿化工程、城市园林绿化、风景园林绿化或造林

绿化的独立法人，具有海拔高度3000米以上绿化、果蔬种植工程业绩，并在人员、设备、资金等方

面具有相应的施工能力。拟承担本项目的项目经理须具备园林绿化高级工程师职称，且未担任
其他在施工程项目的项目经理，同等条件下具备高原苹果种植经验的企业优先考虑。

2.本次招标不接受联合体投标。
3.投标企业信誉良好，详见招标文件及国家相关法律法规。
4.本次招标实行资格后审,资格审查的具体要求详招标文件。
四、报名及招标文件的获取
1.凡有意参加投标者请于2020年7月22日至2020年7月28日，每日9时30分至12时30分，

15时30分时至18时00分（北京时间，节假日休），在山南市公共资源交易中心或西藏精卓项目管
理有限公司（山南市湖南路32号）报名并购买招标文件。

2.报名时提供以下资料原件及复印件：单位介绍信、法定代表人身份证明、法定代表人授权委
托书及经办人身份证、营业执照（三证合一）、类似工程业绩，拟承建本项目的项目经理、技术负责
人及相关人员岗位职称证书及社保证明文件，区外企业须在西藏自治区相关部门进行备案登记
并提供相关资料，以上资料复印件加盖公章装订成册提交。

3.招标文件每套售价 850元，售后不退。
五、投标文件的递交
1.投标文件递交的截止时间为 2020年8月12日15时30分，地点为山南市公共资源交易中

心，开标时间为 2020年8月12日15时30分，地点为山南市公共资源交易中心。
2.逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
六、发布公告的媒介
本次招标公告在《西藏建设网》、《西藏商报》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。
七、联系方式
招标人：贡嘎县林业和草原局 招标代理机构：西藏精卓项目管理有限公司
地址：贡嘎县县城 地址：山南市湖南路32号
联系人：杜先生 联系人：赵先生
联系电话：13908987167 联系电话：18389095941

A08 2020年7月22日 星期三

责编：拉姆 版式设计：罗国春广告


